INDICAÇÃO

Nº: 002/09

Senhor Presidente,

Requeiro, à Câmara Municipal de Nova Friburgo, após observadas as formalidades Regimentais, que seja consignada em ata dos nossos trabalhos e, após, encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Dr. Heródoto Bento de Mello, a presente indicação: ALARGAMENTO DA PONTE LOCALIZADA NA RUA SÃO LOURENÇO, NO BAIRRO CASCATINHA.

Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves

Nova Friburgo, 16 de janeiro de 2009.

LUCIANO FARIA

VEREADOR - PDT